
DAZ.263.95.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU NR 116/21/PU/44 O USTANOWIENIE 
PARTNERSTWA PUBLICZNO-PRYWATNEGO W SPRAWIE WYBORU PARTNERA STRATEGICZNEGO NA POTRZEBY 

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANEGO W FORMULE PCP PN. „INNOWACYJNA BIOGAZOWNIA”.

Niniejszym przekazuję informację o wyniku postępowania o ustanowienie partnerstwa publiczno-prywatnego. W ww. postępowaniu o ustanowienie partnerstwa 

publiczno-prywatnego do dnia 3 września 2021 r. do godz. 12:30 złożono 3 oferty. 

W dniu 17 września 2021 r. dokonano ostatecznej oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz dokonano oceny Ofert zgodnie 

z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu opublikowanym 7 lipca br. na stronie internetowej BIP Zamawiającego:

 Łączna Cena Oferty – maks. liczba punktów do zdobycia w danym Kryterium – 30 punktów,

 Udział w Dochodzie z działalności Demonstratora Technologii – maks. liczba punktów do zdobycia w danym Kryterium – 10 punktów,

 Ocena kompetencji Personelu Wykonawcy oraz potencjału technicznego Wykonawcy – maks. liczba punktów do zdobycia w danym Kryterium – 

10 punktów.

 Ocena propozycji realizacji przedmiotu zamówienia – maks. liczba punktów do zdobycia w danym Kryterium – 40 punktów,

 Ocena Nieruchomości 1 i Nieruchomości 2 – maks. liczba punktów do zdobycia w danym Kryterium – 10 punktów.



Numer 
oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Łączna Cena 

Oferty

Udział w 
Dochodzie z 
działalności 

Demonstratora 
Technologii

Ocena 
kompetencji 

Personelu 
Wykonawcy oraz 

potencjału 
technicznego 
Wykonawcy

Ocena propozycji 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia

Ocena 
Nieruchomości 1 i 
Nieruchomości 2

Łączna liczba 
zdobytych 
punktów

1
BIORD Sp. z o.o.
ul. Kręta 3A, 
37-403 Pysznica

Oferta została odrzucona1

2

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Rolniczy Zakład Doświadczalny Brody
ul. Wojska Polskiego 28,
60-637 Poznań

30,000 10,000 6,675 38,000 8,727 93,402

3

Konsorcjum spółek:
1. Lider Konsorcjum:
Polskie Stowarzyszenie Biometanu
ul. Grzybowska 87,
00-844 Warszawa
2. Członek Konsorcjum:
Biolelektrownia Sp. z o.o.
ul. Grzybowska 87, 
00-844 Warszawa
3. Członek Konsorcjum:
Gospodarstwo Rolno-Handlowe Sp. z o.o.
ul. Uhnin 141, 
21-211 Dębowa Kłoda

Oferta została odrzucona1

1 Oferty odrzucono na podstawie rozdziału  VIII. UDZIAŁ W DOCHODZIE I PODSTAWY ODRZUCENIA OFERTY pkt 8.2.1. Ogłoszenia, który stanowi, że Zamawiający odrzuci ofertę jeżeli jej 
treść lub forma nie odpowiada treści Ogłoszenia, z zastrzeżeniem dotyczącym poprawiania omyłek i uzupełnień i wyjaśnień oraz rozdział IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I 
PODSTAWY WYKLUCZENIA pkt 4.1.5. Ogłoszenia […] aby wziąć udział w Postępowaniu, Wykonawca musi spełnić warunki dopuszczające określone w punktach 4.1.1. – 4.1.6. Wykonawcy, 
których oferty zostały odrzucone zostali poinformowani o formalnych powodach odrzucenia ich ofert oddzielnym pismem.



Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Rolniczy Zakład Doświadczalny Brody, ul. Wojska Polskiego 28, 60-637 Poznań

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w Ogłoszeniu i spośród ofert niepodlegających odrzuceniu złożył najkorzystniejszą Ofertę. 

Zgodnie z kryteriami oceny Ofert, ww. Oferta otrzymała 93,402 punkty. Cena wybranej oferty wynosi: 2 026 095,18 zł brutto.

ZATWIERDZAM

Wojciech Racięcki
Dyrektor Działu Rozwoju Innowacyjnych Metod Zarządzania Programami

/podpisano elektronicznie/


		2021-09-17T11:32:39+0000
	Wojciech Racięcki




